
Аналитика гонки

ЕКП 2040000016038232
ВТ 18 ФЕВ 2025 16:30

ГОНКА 12,5 КМ ЖЕНЩИНЫ

РЦОП по ЗВС "Раубичи"
Д. ОКОЛИЦА (РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ)

международные соревнования среди мужчин и женщин

АЛЬФА-БАНК КУБОК СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

1 16 КАЗАКЕВИЧ Ирина Российская Федерация 0 0 1 0 1 37:20.5 0.0

Круг 1 6:36.7 +13.1 11 35.7 +11.6 25 1:05.1 +9.7 14 0.0 7:41.8 +7.7 2 7:41.8 +7.7 2

Круг 2 6:15.9 +11.0 =4 37.1 +16.2 25 1:05.0 +12.8 25 0.0 7:20.9 +2.6 3 15:02.7 0.0 =1

Круг 3 6:23.3 +8.7 4 35.3 +8.5 20 1:03.5 +3.8 7 45.0 8:11.8 +53.4 11 23:14.5 +36.5 4

Круг 4 6:28.6 +8.9 6 50.0 +29.4 27 1:17.3 +22.9 27 0.0 7:45.9 +19.2 10 31:00.4 0.0 1

Круг 5 6:20.1 +10.9 2 6:20.1 +10.9 2

Итог 32:04.6 +37.2 5 2:38.2 +57.4 27 4:30.9 +42.3 25

2 14 ШЕВЧЕНКО Наталия Российская Федерация 0 0 0 2 2 37:55.9 +35.4

Круг 1 6:35.3 +11.7 8 35.0 +10.9 22 1:06.6 +11.2 19 0.0 7:41.9 +7.8 =3 7:41.9 +7.8 =3

Круг 2 6:18.4 +13.5 7 32.8 +11.9 23 1:02.4 +10.2 =17 0.0 7:20.8 +2.5 2 15:02.7 0.0 =1

Круг 3 6:24.1 +9.5 6 39.6 +12.8 26 1:11.2 +11.5 25 0.0 7:35.3 +16.9 4 22:38.0 0.0 1

Круг 4 6:27.6 +7.9 5 48.4 +27.9 26 1:11.1 +16.7 25 1:30.0 9:08.7 +1:42.0 26 31:46.7 +46.3 4

Круг 5 6:09.2 0.0 1 6:09.2 0.0 1

Итог 31:54.6 +27.2 4 2:35.9 +55.2 26 4:31.3 +42.7 26

3 20 МОШКОВА Екатерина Российская Федерация 0 1 0 0 1 38:00.7 +40.2

Круг 1 6:37.5 +13.9 12 31.0 +7.0 12 1:05.3 +9.9 15 0.0 7:42.8 +8.7 5 7:42.8 +8.7 5

Круг 2 6:33.5 +28.6 16 30.0 +9.1 18 59.8 +7.6 12 45.0 8:18.3 +1:00.0 19 16:01.1 +58.4 12

Круг 3 6:38.8 +24.2 16 31.9 +5.2 10 1:05.9 +6.2 16 0.0 7:44.7 +26.3 5 23:45.8 +1:07.8 7

Круг 4 6:42.3 +22.6 18 28.8 +8.2 13 58.5 +4.1 9 0.0 7:40.8 +14.1 6 31:26.6 +26.2 2

Круг 5 6:34.1 +24.9 13 6:34.1 +24.9 13

Итог 33:06.2 +1:38.8 16 2:01.9 +21.1 12 4:09.5 +20.9 12

4 27 РЕЗЦОВА Кристина Российская Федерация 0 1 0 1 2 38:05.9 +45.4

Круг 1 6:34.6 +11.0 7 25.8 +1.7 2 59.5 +4.1 3 0.0 7:34.1 0.0 1 7:34.1 0.0 1

Круг 2 6:26.1 +21.2 12 25.3 +4.3 7 57.4 +5.2 4 45.0 8:08.5 +50.2 18 15:42.6 +39.9 6

Круг 3 6:32.3 +17.7 12 30.1 +3.4 6 1:02.8 +3.1 3 0.0 7:35.1 +16.7 3 23:17.7 +39.7 5

Круг 4 6:37.0 +17.3 13 23.4 +2.9 5 56.3 +1.9 4 45.0 8:18.3 +51.6 =19 31:36.0 +35.6 3

Круг 5 6:29.9 +20.7 9 6:29.9 +20.7 9

Итог 32:39.9 +1:12.5 10 1:44.7 +3.9 3 3:56.0 +7.4 3

5 26 СМОЛЬСКАЯ Динара Республика Беларусь 1 1 1 0 3 38:27.8 +1:07.3

Круг 1 6:25.3 +1.7 =2 30.4 +6.4 11 1:00.6 +5.2 5 45.0 8:10.9 +36.8 16 8:10.9 +36.8 16

Круг 2 6:13.3 +8.4 3 26.6 +5.6 10 59.9 +7.7 13 45.0 7:58.2 +39.9 14 16:09.1 +1:06.4 16

Круг 3 6:28.7 +14.1 10 33.4 +6.7 14 1:04.9 +5.2 13 45.0 8:18.6 +1:00.2 15 24:27.7 +1:49.7 12

Круг 4 6:29.7 +10.0 7 20.5 0.0 1 57.0 +2.6 6 0.0 7:26.7 0.0 1 31:54.4 +54.0 6

Круг 5 6:33.4 +24.2 11 6:33.4 +24.2 11

Итог 32:10.4 +43.0 7 1:51.1 +10.3 6 4:02.4 +13.8 8

6 12 СОЛА Анна Республика Беларусь 1 1 0 2 4 38:28.2 +1:07.7

Круг 1 6:23.6 0.0 1 29.4 +5.3 8 58.1 +2.7 2 45.0 8:06.7 +32.6 13 8:06.7 +32.6 13

Круг 2 6:04.9 0.0 1 29.5 +8.6 17 58.7 +6.5 10 45.0 7:48.6 +30.3 12 15:55.3 +52.6 9

Круг 3 6:15.3 +0.7 2 33.9 +7.2 16 1:03.1 +3.4 5 0.0 7:18.4 0.0 1 23:13.7 +35.7 3

Круг 4 6:23.2 +3.5 3 31.5 +10.9 20 1:00.9 +6.5 16 1:30.0 8:54.1 +1:27.4 24 32:07.8 +1:07.4 9

Круг 5 6:20.4 +11.2 4 6:20.4 +11.2 4

Итог 31:27.4 0.0 1 2:04.4 +23.6 16 4:00.8 +12.2 7

7 8 ШЕВЧЕНКО Анастасия Российская Федерация 1 0 1 0 2 38:34.0 +1:13.5

Круг 1 6:42.4 +18.8 14 28.3 +4.3 7 1:00.8 +5.4 =6 45.0 8:28.2 +54.1 18 8:28.2 +54.1 18

Круг 2 6:27.3 +22.4 13 30.8 +9.8 21 1:04.8 +12.6 24 0.0 7:32.1 +13.8 7 16:00.3 +57.6 11

Круг 3 6:28.6 +14.0 9 29.9 +3.1 4 1:03.7 +4.0 =8 45.0 8:17.3 +58.9 14 24:17.6 +1:39.6 10

Круг 4 6:36.6 +16.9 12 33.2 +12.6 21 1:06.2 +11.8 23 0.0 7:42.8 +16.1 8 32:00.4 +1:00.0 =7

Круг 5 6:33.6 +24.4 12 6:33.6 +24.4 12

Итог 32:48.5 +1:21.1 12 2:02.3 +21.5 15 4:15.5 +26.9 14
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Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

8 4 ФРОЛОВА Елизавета Российская Федерация 0 0 1 1 2 38:40.2 +1:19.7

Круг 1 6:43.7 +20.1 17 35.2 +11.2 23 1:08.1 +12.7 22 0.0 7:51.8 +17.7 10 7:51.8 +17.7 10

Круг 2 6:24.6 +19.7 10 37.1 +16.2 26 1:06.8 +14.6 26 0.0 7:31.4 +13.1 6 15:23.2 +20.5 3

Круг 3 6:32.0 +17.4 11 37.6 +10.9 24 1:10.2 +10.5 24 45.0 8:27.2 +1:08.8 17 23:50.4 +1:12.4 8

Круг 4 6:31.8 +12.1 =8 34.5 +13.9 23 1:05.1 +10.7 20 45.0 8:21.9 +55.2 21 32:12.3 +1:11.9 10

Круг 5 6:27.9 +18.7 7 6:27.9 +18.7 7

Итог 32:40.0 +1:12.6 11 2:24.6 +43.8 25 4:30.2 +41.6 24

9 13 ПЛЮСНИНА Полина Российская Федерация 0 1 1 0 2 38:42.3 +1:21.8

Круг 1 6:38.9 +15.3 13 29.5 +5.4 9 1:09.8 +14.4 25 0.0 7:48.7 +14.6 7 7:48.7 +14.6 7

Круг 2 6:20.5 +15.6 8 33.2 +12.2 24 1:02.1 +9.9 16 45.0 8:07.6 +49.3 17 15:56.3 +53.6 10

Круг 3 6:33.8 +19.2 14 32.4 +5.7 12 1:04.8 +5.1 12 45.0 8:23.6 +1:05.2 16 24:19.9 +1:41.9 11

Круг 4 6:40.3 +20.6 15 31.4 +10.9 19 1:00.2 +5.8 15 0.0 7:40.5 +13.8 5 32:00.4 +1:00.0 =7

Круг 5 6:41.9 +32.7 16 6:41.9 +32.7 16

Итог 32:55.4 +1:28.0 14 2:06.7 +25.9 17 4:16.9 +28.3 15

10 2 СУХАНОВА Екатерина Российская Федерация 0 0 0 0 0 38:43.9 +1:23.4

Круг 1 6:59.3 +35.7 25 26.6 +2.6 3 1:00.5 +5.1 4 0.0 7:59.8 +25.7 12 7:59.8 +25.7 12

Круг 2 6:42.8 +37.9 21 29.3 +8.3 16 1:03.5 +11.3 20 0.0 7:46.3 +28.0 10 15:46.1 +43.4 7

Круг 3 6:49.8 +35.2 21 31.3 +4.5 8 1:06.0 +6.3 17 0.0 7:55.8 +37.4 7 23:41.9 +1:03.9 6

Круг 4 6:51.4 +31.7 22 34.6 +14.1 24 1:14.6 +20.2 26 0.0 8:06.0 +39.3 16 31:47.9 +47.5 5

Круг 5 6:56.0 +46.8 =21 6:56.0 +46.8 =21

Итог 34:19.3 +2:51.9 21 2:01.9 +21.2 14 4:24.6 +36.0 20

11 25 КАПЛИНА Елизавета Российская Федерация 2 0 1 0 3 38:54.2 +1:33.7

Круг 1 6:32.6 +9.0 6 33.8 +9.8 18 1:06.5 +11.1 =17 1:30.0 9:09.1 +1:35.0 22 9:09.1 +1:35.0 22

Круг 2 6:28.0 +23.1 14 26.1 +5.1 8 58.6 +6.4 =8 0.0 7:26.6 +8.3 4 16:35.7 +1:33.0 17

Круг 3 6:28.4 +13.8 8 31.4 +4.7 9 1:03.7 +4.0 =8 45.0 8:17.1 +58.7 =12 24:52.8 +2:14.8 14

Круг 4 6:31.8 +12.1 =8 23.4 +2.8 4 58.3 +3.9 8 0.0 7:30.1 +3.4 2 32:22.9 +1:22.5 12

Круг 5 6:31.3 +22.1 10 6:31.3 +22.1 10

Итог 32:32.1 +1:04.7 9 1:54.9 +14.1 9 4:07.1 +18.5 10

12 11 ДЕРБУШЕВА Тамара Российская Федерация 0 0 0 2 2 39:12.2 +1:51.7

Круг 1 6:49.7 +26.1 20 24.0 0.0 1 55.4 0.0 1 0.0 7:45.1 +11.0 6 7:45.1 +11.0 6

Круг 2 6:45.2 +40.3 23 20.9 0.0 1 53.5 +1.3 2 0.0 7:38.7 +20.4 =8 15:23.8 +21.1 4

Круг 3 6:46.3 +31.7 18 27.1 +0.4 2 59.7 0.0 1 0.0 7:46.0 +27.6 6 23:09.8 +31.8 2

Круг 4 6:41.5 +21.8 17 29.9 +9.4 16 1:00.0 +5.6 14 1:30.0 9:11.5 +1:44.8 27 32:21.3 +1:20.9 11

Круг 5 6:50.9 +41.7 19 6:50.9 +41.7 19

Итог 33:53.6 +2:26.2 19 1:42.1 +1.3 2 3:48.6 0.0 1

13 19 ДЮЖЕВА Кира Российская Федерация 0 1 2 1 4 39:29.5 +2:09.0

Круг 1 6:35.5 +11.9 9 34.7 +10.7 21 1:06.4 +11.0 16 0.0 7:41.9 +7.8 =3 7:41.9 +7.8 =3

Круг 2 6:22.1 +17.2 9 27.8 +6.8 11 58.4 +6.2 7 45.0 8:05.5 +47.2 16 15:47.4 +44.7 8

Круг 3 6:23.5 +8.9 5 35.1 +8.4 18 1:08.1 +8.4 21 1:30.0 9:01.6 +1:43.2 21 24:49.0 +2:11.0 13

Круг 4 6:27.5 +7.8 4 33.9 +13.4 22 1:05.8 +11.4 22 45.0 8:18.3 +51.6 =19 33:07.3 +2:06.9 16

Круг 5 6:22.2 +13.0 5 6:22.2 +13.0 5

Итог 32:10.8 +43.4 8 2:11.7 +30.9 21 4:18.7 +30.1 17

14 1 ШЕВНИНА Полина Российская Федерация 0 2 0 0 2 39:45.0 +2:24.5

Круг 1 6:42.6 +19.0 15 34.2 +10.1 19 1:07.5 +12.1 20 0.0 7:50.1 +16.0 9 7:50.1 +16.0 9

Круг 2 6:39.5 +34.6 18 42.4 +21.5 27 1:16.0 +23.8 27 1:30.0 9:25.5 +2:07.2 26 17:15.6 +2:12.9 21

Круг 3 6:51.7 +37.1 22 32.3 +5.5 11 1:05.3 +5.6 14 0.0 7:57.0 +38.6 8 25:12.6 +2:34.6 17

Круг 4 6:41.3 +21.6 16 26.9 +6.3 11 59.7 +5.3 =12 0.0 7:41.0 +14.3 7 32:53.6 +1:53.2 14

Круг 5 6:51.4 +42.2 20 6:51.4 +42.2 20

Итог 33:46.5 +2:19.1 18 2:15.9 +35.1 22 4:28.5 +39.9 22
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АЛЬФА-БАНК КУБОК СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

15 6 ИВАНОВА Амина Российская Федерация 0 0 1 0 1 39:52.7 +2:32.2

Круг 1 7:03.2 +39.6 26 30.2 +6.2 10 1:04.8 +9.4 13 0.0 8:08.0 +33.9 14 8:08.0 +33.9 14

Круг 2 6:57.1 +52.2 27 30.4 +9.4 20 1:02.4 +10.2 =17 0.0 7:59.5 +41.2 15 16:07.5 +1:04.8 15

Круг 3 6:52.4 +37.8 23 33.8 +7.1 15 1:08.0 +8.3 20 45.0 8:45.4 +1:27.0 19 24:52.9 +2:14.9 15

Круг 4 6:59.0 +39.3 24 25.6 +5.0 8 59.7 +5.3 =12 0.0 7:58.7 +32.0 14 32:51.6 +1:51.2 13

Круг 5 7:01.1 +51.9 24 7:01.1 +51.9 24

Итог 34:52.8 +3:25.4 26 2:00.2 +19.4 11 4:14.9 +26.3 13

16 24 КАЛИНИНА Любовь Российская Федерация 1 1 0 0 2 39:56.0 +2:35.5

Круг 1 6:58.8 +35.2 24 27.3 +3.3 5 1:02.7 +7.3 11 45.0 8:46.5 +1:12.4 20 8:46.5 +1:12.4 20

Круг 2 6:46.7 +41.8 24 24.4 +3.4 5 58.8 +6.6 11 45.0 8:30.5 +1:12.2 21 17:17.0 +2:14.3 22

Круг 3 6:55.5 +40.9 25 26.7 0.0 1 1:01.9 +2.2 2 0.0 7:57.4 +39.0 9 25:14.4 +2:36.4 18

Круг 4 6:58.4 +38.7 23 22.2 +1.6 2 56.9 +2.5 5 0.0 7:55.3 +28.6 12 33:09.7 +2:09.3 17

Круг 5 6:46.3 +37.1 18 6:46.3 +37.1 18

Итог 34:25.7 +2:58.3 22 1:40.7 0.0 1 4:00.3 +11.7 6

17 10 ЕГОРОВА Анастасия Российская Федерация 1 2 1 1 5 39:57.8 +2:37.3

Круг 1 6:29.9 +6.3 5 35.6 +11.5 24 1:06.5 +11.1 =17 45.0 8:21.4 +47.3 17 8:21.4 +47.3 17

Круг 2 6:15.9 +11.0 =4 30.1 +9.1 19 1:04.1 +11.9 22 1:30.0 8:50.0 +1:31.7 24 17:11.4 +2:08.7 19

Круг 3 6:25.0 +10.4 7 35.9 +9.1 21 1:07.1 +7.4 18 45.0 8:17.1 +58.7 =12 25:28.5 +2:50.5 20

Круг 4 6:19.7 0.0 1 29.7 +9.1 14 1:02.1 +7.7 17 45.0 8:06.8 +40.1 17 33:35.3 +2:34.9 20

Круг 5 6:22.5 +13.3 6 6:22.5 +13.3 6

Итог 31:53.0 +25.6 3 2:11.4 +30.6 18 4:19.8 +31.2 18

18 5 КАЮМОВА Валерия Российская Федерация 0 2 1 0 3 40:00.9 +2:40.4

Круг 1 6:48.1 +24.5 19 28.1 +4.1 6 1:01.3 +5.9 9 0.0 7:49.4 +15.3 8 7:49.4 +15.3 8

Круг 2 6:42.0 +37.1 20 26.5 +5.5 9 58.0 +5.8 6 1:30.0 9:10.0 +1:51.7 25 16:59.4 +1:56.7 18

Круг 3 6:42.5 +27.9 17 29.9 +3.2 5 1:03.4 +3.7 6 45.0 8:30.9 +1:12.5 18 25:30.3 +2:52.3 21

Круг 4 6:48.1 +28.4 20 27.7 +7.1 12 57.3 +2.9 7 0.0 7:45.4 +18.7 9 33:15.7 +2:15.3 19

Круг 5 6:45.2 +36.0 17 6:45.2 +36.0 17

Итог 33:45.9 +2:18.5 17 1:52.3 +11.6 8 4:00.0 +11.4 5

19 3 КУДАЕВА Дарья Республика Беларусь 0 0 0 1 1 40:06.8 +2:46.3

Круг 1 7:05.3 +41.7 27 31.9 +7.8 15 1:03.2 +7.8 12 0.0 8:08.5 +34.4 15 8:08.5 +34.4 15

Круг 2 6:56.3 +51.4 26 28.2 +7.3 13 1:00.3 +8.1 14 0.0 7:56.6 +38.3 13 16:05.1 +1:02.4 13

Круг 3 6:58.1 +43.5 27 36.0 +9.3 22 1:07.8 +8.1 19 0.0 8:05.9 +47.5 10 24:11.0 +1:33.0 9

Круг 4 7:00.3 +40.6 25 35.3 +14.7 25 1:07.1 +12.7 24 45.0 8:52.4 +1:25.7 23 33:03.4 +2:03.0 15

Круг 5 7:03.4 +54.2 25 7:03.4 +54.2 25

Итог 35:03.4 +3:36.0 27 2:11.5 +30.7 20 4:18.4 +29.8 16

20 17 ЗЫРЯНОВА Анастасия Российская Федерация 0 0 2 0 2 40:08.8 +2:48.3

Круг 1 6:57.4 +33.8 23 27.1 +3.1 4 1:00.8 +5.4 =6 0.0 7:58.2 +24.1 11 7:58.2 +24.1 11

Круг 2 6:40.1 +35.2 19 24.4 +3.4 4 58.6 +6.4 =8 0.0 7:38.7 +20.4 =8 15:36.9 +34.2 5

Круг 3 6:53.4 +38.8 24 30.3 +3.6 7 1:05.4 +5.7 15 1:30.0 9:28.8 +2:10.4 26 25:05.7 +2:27.7 16

Круг 4 7:05.6 +45.9 27 25.6 +5.1 9 58.6 +4.2 10 0.0 8:04.2 +37.5 15 33:09.9 +2:09.5 18

Круг 5 6:58.9 +49.7 23 6:58.9 +49.7 23

Итог 34:35.4 +3:08.0 24 1:47.6 +6.9 4 4:03.4 +14.8 9

21 22 МЕТЕЛЯ Виктория Российская Федерация 1 0 2 2 5 40:53.8 +3:33.3

Круг 1 6:46.4 +22.8 18 34.4 +10.4 20 1:07.6 +12.2 21 45.0 8:39.0 +1:04.9 19 8:39.0 +1:04.9 19

Круг 2 6:31.4 +26.5 15 25.2 +4.3 6 56.4 +4.2 3 0.0 7:27.8 +9.5 5 16:06.8 +1:04.1 14

Круг 3 6:36.5 +21.9 15 35.2 +8.5 19 1:08.9 +9.2 23 1:30.0 9:15.4 +1:57.0 23 25:22.2 +2:44.2 19

Круг 4 6:36.3 +16.6 11 22.9 +2.3 3 56.2 +1.8 3 1:30.0 9:02.5 +1:35.8 25 34:24.7 +3:24.3 21

Круг 5 6:29.1 +19.9 8 6:29.1 +19.9 8

Итог 32:59.7 +1:32.3 15 1:57.9 +17.1 10 4:09.1 +20.5 11
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Аналитика гонки

ЕКП 2040000016038232
ВТ 18 ФЕВ 2025 16:30

ГОНКА 12,5 КМ ЖЕНЩИНЫ

РЦОП по ЗВС "Раубичи"
Д. ОКОЛИЦА (РЕСПУБЛИКА БЕЛАРУСЬ)

международные соревнования среди мужчин и женщин

АЛЬФА-БАНК КУБОК СИЛЬНЕЙШИХ СПОРТСМЕНОВ

Место Ст.№ Фамилия Имя Регион Промахи Сум Время Отст.

Круг
Трасса Стрельба Огневой рубеж Штраф Круг Общее

Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Отст. М-о Время Время Отст. М-о Время Отст. М-о

22 18 СЛИВКО Виктория Российская Федерация 4 2 0 1 7 41:14.2 +3:53.7

Круг 1 6:26.4 +2.8 4 42.2 +18.1 26 1:12.9 +17.5 26 3:00.0 10:39.3 +3:05.2 27 10:39.3 +3:05.2 27

Круг 2 6:07.6 +2.7 2 31.1 +10.2 22 1:03.6 +11.4 21 1:30.0 8:41.2 +1:22.9 22 19:20.5 +4:17.8 26

Круг 3 6:16.1 +1.5 3 37.6 +10.9 23 1:08.4 +8.7 22 0.0 7:24.5 +6.1 2 26:45.0 +4:07.0 22

Круг 4 6:21.8 +2.1 2 30.9 +10.3 18 1:02.2 +7.8 18 45.0 8:09.0 +42.3 18 34:54.0 +3:53.6 23

Круг 5 6:20.2 +11.0 3 6:20.2 +11.0 3

Итог 31:32.1 +4.7 2 2:21.9 +41.2 24 4:27.1 +38.5 21

23 15 ШАКЛЕИНА Ирина Республика Беларусь 2 2 2 0 6 41:18.0 +3:57.5

Круг 1 6:36.3 +12.7 10 31.6 +7.6 14 1:02.2 +6.8 10 1:30.0 9:08.5 +1:34.4 21 9:08.5 +1:34.4 21

Круг 2 6:25.9 +21.0 11 21.1 +0.1 2 52.2 0.0 1 1:30.0 8:48.1 +1:29.8 23 17:56.6 +2:53.9 23

Круг 3 6:33.3 +18.7 13 34.8 +8.0 17 1:04.6 +4.9 11 1:30.0 9:07.9 +1:49.5 22 27:04.5 +4:26.5 24

Круг 4 6:37.5 +17.8 14 23.9 +3.3 7 54.4 0.0 1 0.0 7:31.9 +5.2 3 34:36.4 +3:36.0 22

Круг 5 6:41.6 +32.4 15 6:41.6 +32.4 15

Итог 32:54.6 +1:27.2 13 1:51.5 +10.7 7 3:53.4 +4.8 2

24 23 ХАЛИЛИ Анастасия Российская Федерация 3 0 4 0 7 41:52.4 +4:31.9

Круг 1 6:25.3 +1.7 =2 44.0 +20.0 27 1:16.4 +21.0 27 2:15.0 9:56.7 +2:22.6 23 9:56.7 +2:22.6 23

Круг 2 6:17.0 +12.1 6 28.2 +7.2 12 1:01.3 +9.1 15 0.0 7:18.3 0.0 1 17:15.0 +2:12.3 20

Круг 3 6:14.6 0.0 1 41.9 +15.2 27 1:14.2 +14.5 26 3:00.0 10:28.8 +3:10.4 27 27:43.8 +5:05.8 25

Круг 4 6:32.6 +12.9 10 26.8 +6.3 10 59.6 +5.2 11 0.0 7:32.2 +5.5 4 35:16.0 +4:15.6 25

Круг 5 6:36.4 +27.2 14 6:36.4 +27.2 14

Итог 32:05.9 +38.5 6 2:21.1 +40.3 23 4:31.5 +42.9 27

25 9 ЗЕНОВА Анастасия Российская Федерация 3 0 1 0 4 42:06.2 +4:45.7

Круг 1 6:54.8 +31.2 21 33.8 +9.7 17 1:09.4 +14.0 24 2:15.0 10:19.2 +2:45.1 26 10:19.2 +2:45.1 26

Круг 2 6:43.8 +38.9 22 29.0 +8.1 15 1:03.0 +10.8 19 0.0 7:46.8 +28.5 11 18:06.0 +3:03.3 24

Круг 3 6:58.0 +43.4 26 38.5 +11.8 25 1:14.6 +14.9 27 45.0 8:57.6 +1:39.2 20 27:03.6 +4:25.6 23

Круг 4 6:48.2 +28.5 21 29.9 +9.3 15 1:02.4 +8.0 19 0.0 7:50.6 +23.9 11 34:54.2 +3:53.8 24

Круг 5 7:12.0 +1:02.8 27 7:12.0 +1:02.8 27

Итог 34:36.8 +3:09.4 25 2:11.4 +30.6 19 4:29.4 +40.8 23

26 7 ВОРОБЕЙ Ксения Республика Беларусь 3 1 2 0 6 42:56.2 +5:35.7

Круг 1 6:55.2 +31.6 22 31.3 +7.2 13 1:01.0 +5.6 8 2:15.0 10:11.2 +2:37.1 25 10:11.2 +2:37.1 25

Круг 2 6:47.1 +42.2 25 22.5 +1.6 3 57.5 +5.3 5 45.0 8:29.6 +1:11.3 20 18:40.8 +3:38.1 25

Круг 3 6:49.1 +34.5 20 32.5 +5.7 13 1:02.9 +3.2 4 1:30.0 9:22.0 +2:03.6 24 28:02.8 +5:24.8 26

Круг 4 7:02.1 +42.4 26 23.5 +3.0 6 55.3 +0.9 2 0.0 7:57.4 +30.7 13 36:00.2 +4:59.8 26

Круг 5 6:56.0 +46.8 =21 6:56.0 +46.8 =21

Итог 34:29.5 +3:02.1 23 1:50.0 +9.2 5 3:56.7 +8.1 4

27 21 ГРИШИНА Анастасия Российская Федерация 3 3 2 1 9 45:07.2 +7:46.7

Круг 1 6:42.7 +19.1 16 32.9 +8.8 16 1:08.9 +13.5 23 2:15.0 10:06.6 +2:32.5 24 10:06.6 +2:32.5 24

Круг 2 6:34.0 +29.1 17 28.7 +7.8 14 1:04.4 +12.2 23 2:15.0 9:53.4 +2:35.1 27 20:00.0 +4:57.3 27

Круг 3 6:48.9 +34.3 19 29.7 +3.0 3 1:04.0 +4.3 10 1:30.0 9:22.9 +2:04.5 25 29:22.9 +6:44.9 27

Круг 4 6:47.7 +28.0 19 30.5 +9.9 17 1:05.5 +11.1 21 45.0 8:38.2 +1:11.5 22 38:01.1 +7:00.7 27

Круг 5 7:06.1 +56.9 26 7:06.1 +56.9 26

Итог 33:59.4 +2:32.0 20 2:01.9 +21.2 13 4:22.8 +34.2 19

Отчет создан: 18.02.2025 18:04Данные получены с помощью ПО: WSRP by Vasiliy Zhizhin Страница 4/4


